ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом

доме № 36, микрорайона 4, г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

Ачинск «01» апреля 2016г.
Инициатор общего собрания Фесенко Светлана Степановна; являющаяся собственником жилого
помещения расположенного по адресу: 4 микрорайон, дом 36, кв. 5.
Дата начала голосования: «30» марта 2016г
Дата окончания приема решений собственников помещений - «31» марта 2016г в 24-00ч.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, 4 микрорайон,
дом 36, кв. 5.
Дата и место подсчета голосов -  «01» апреля 2016г., г. Ачинск, 4 микрорайон,
дом 36,
кв № 5.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 2023,60 кв.м.
- жилых помещений -  2023,60.кв.м.
- нежилых помещений—  0,00кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 1349,03, что составляет
66,66% площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:
1 .Процедурные вопросы(избрание председателя, секретаря , членов счётной комиссии собрания).
1.1. Избрать председателя собрания : Фесенко Светлану Степановну, собственника помещения № 5.
1.2. Избрать секретарём собрания; Дацунову Анну Алексеевну, собственника квартиры № 7,
1.3. Избрать членом счётной комиссии Порохину Зою Николаевну, собственника квартиры №11.
3 .Наделить данных лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома:
4.Установить окна ПВХ в подъезде, многоквартирного дома № 36, микрорайона 4 с уменьшением
оконных проёмов, путём устройства кирпичной кладки, за счёт денежных средств неиспользованных
статье ремонт общего имущества многоквартирного дома в период обслуживания предыдущей
компанией Жилкоммунхоз» и переданных в ООО УК «Сибирь»в сумме 232 403, 66руб. за
денежных средств накопленных в ООО УК «Сибирь» по статье ремонт общего имущее
многоквартирного дома. После принятия работ советом многоквартирного дома поручить ООО
«Сибирь» произвести расчёт за выполненные работы за счёт вышеуказанных денежных средств.
5. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников управляющей
организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Решили:
1 .Процедурные вопросы(избрание председателя, секретаря , членов счётной комиссии собрания).
1.1. Избрать председателя собрания : Фесенко Светлану Степановну, собственника помещения № 5
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными- 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;
1.2. Избрать секретарём собрания; Дацунову Анну Алексеевну, собственника квартиры № 7.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными- 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;
1.3. Избрать членом счётной комиссии Порохину Зою Николаевну, собственника квартиры №11.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными— 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;

тет
гва
УК

с НЙЯ

умев ьш< к ие
по

цыдуйцей
за ( Ч'

е<

3 .Наделить данных лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общегф
собственников помещений многоквартирного дома:
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными- 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;
4.Установить окна ПВХ в подъезде, многоквартирного дома № 36, микрорайона 4 с
оконных проёмов, путём устройства кирпичной кладки, за счёт денежных_средств неиспользо|ванн{>1'
статье ремонт общего имущества многоквартирного дома в период обслуживания пр
компанией Жилкоммунхоз» и переданных в ООО УК «Сибирь»в сумме 232 403, ббруб
денежных средств накопленных в ООО УК «Сибирь» по статье ремонт общего i
многоквартирного дома. После принятия работ советом многоквартирного дома поручить
«Сибирь» произвести расчёт за выполненные работы за счёт вышеуказанных денежных средств
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными- 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;
7. Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников упр|авля^>Ще
организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными- 0;
Решение принято большинством голосов -  66,66%
Голосовали: «ЗА» - 66,66% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0.00%;

Приложение №1: Расчет /‘голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
многоквартирном доме пагадресу: г. Ачинск ,4 мкр, дом № 36. на 1 л. в 1 экз.

Председатель:

Секретарь:

Счётная комиссия :

Фесенко С.С.

Дацунова А.А.

Порохина З.Н.

соб

мул
ООО

тваук

м

и